
MNASZ Hankook Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

Endurance Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2019.10.11-13.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 77 CHLAD Richard jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra D4-GT3 33 1:01:36.396 1:46.434

2 2 MILOTA L. - SKALICKY D. CZE GT2 Motorsport Mercedes AMG GT3 D4-GT3 33 1:01:51.371 14.975 1:47.631

3 44 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Ginetta D5-LMP3 33 1:01:51.847 15.451 1:46.983

4 24 ZSIGO G. - WASZEK D. SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4-GT3 33 1:02:55.424 1:19.028 1:47.382

5 69 SLÁDECKA Filip SVK Sládecka Motorsport Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 32 1:02:31.073 1 Lap 1:47.491

6 124 GALÁS Jáchym CZE GT2 Motorsport VW Golf Gti TCR D4-TC-3.5 31 1:02:58.738 2 Laps 1:56.494

7 66 FORMANEK B. - MICANEK J. CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 31 1:03:18.136 2 Laps 1:48.382

8 468 ADÁMEK R. - HORNÁK M. SVK HORNÁK Aditis Audi RS3 LMS TCR D4-TC-3.5 31 1:03:20.847 2 Laps 1:56.791

9 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Silver Sting D4+3.5 30 1:02:05.795 3 Laps 1:58.207

10 88 TÓTH Cs. - KISMARTY-L. G. HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 30 1:03:09.818 3 Laps 1:59.819

11 113 BALOGH György HUN GFS Racing Kft. Lotus Evora F+3.5 29 1:03:36.969 4 Laps 2:01.488

12 286 LENGYEL Á. - MOLNÁR B. HUN GFS Racing Kft. Toyota GT86 D4-2.0 27 1:01:38.191 6 Laps 2:05.520

13 266 LACZKÓ L. Dr. - LACZKÓ L. HUN GFS Racing Kft. Renault Clio D4-1.6 26 1:02:46.480 7 Laps 2:08.723

Not classified / Nem értékelhető

DNF 22 DVORÁCEK L. - WAGNER K. CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 3 6:06.354 DNF 1:53.133

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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MNASZ Hankook Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

Endurance Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - MNASZ OB 2019.10.11-13.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - MNASZ OB

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

Abszolút
1 24 ZSIGO G. - WASZEK D. SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4-GT3 33 1:02:55.424 1:47.382

2 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Silver Sting D4+3.5 30 1:02:05.795 1:58.207

3 88 TÓTH Cs. - KISMARTY-L. G. HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 30 1:03:09.818 1:59.819

4 113 BALOGH György HUN GFS Racing Kft. Lotus Evora F+3.5 29 1:03:36.969 2:01.488

5 286 LENGYEL Á. - MOLNÁR B. HUN GFS Racing Kft. Toyota GT86 D4-2.0 27 1:01:38.191 2:05.520

6 266 LACZKÓ L. Dr. - LACZKÓ L. HUN GFS Racing Kft. Renault Clio D4-1.6 26 1:02:46.480 2:08.723

-3500
1 88 TÓTH Cs. - KISMARTY-L. G. HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 30 1:03:09.818 1:59.819

2 286 LENGYEL Á. - MOLNÁR B. HUN GFS Racing Kft. Toyota GT86 D4-2.0 27 1:01:38.191 2:05.520

3 266 LACZKÓ L. Dr. - LACZKÓ L. HUN GFS Racing Kft. Renault Clio D4-1.6 26 1:02:46.480 2:08.723

+3500
1 24 ZSIGO G. - WASZEK D. SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4-GT3 33 1:02:55.424 1:47.382

2 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Silver Sting D4+3.5 30 1:02:05.795 1:58.207

3 113 BALOGH György HUN GFS Racing Kft. Lotus Evora F+3.5 29 1:03:36.969 2:01.488

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:

Printed: 2019.10.12 16:49 Page 1/1



MNASZ Hankook Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

Endurance Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - ESET Cup 2019.10.11-13.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - ESET Cup

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

Overall
1 77 CHLAD Richard jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra D4-GT3 33 1:01:36.396 1:46.434

2 2 MILOTA L. - SKALICKY D. CZE GT2 Motorsport Mercedes AMG GT3 D4-GT3 33 1:01:51.371 1:47.631

3 44 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Ginetta D5-LMP3 33 1:01:51.847 1:46.983

4 24 ZSIGO G. - WASZEK D. SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4-GT3 33 1:02:55.424 1:47.382

5 69 SLÁDECKA Filip SVK Sládecka Motorsport Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 32 1:02:31.073 1:47.491

6 124 GALÁS Jáchym CZE GT2 Motorsport VW Golf Gti TCR D4-TC-3.5 31 1:02:58.738 1:56.494

7 66 FORMANEK B. - MICANEK J. CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 31 1:03:18.136 1:48.382

8 468 ADÁMEK R. - HORNÁK M. SVK HORNÁK Aditis Audi RS3 LMS TCR D4-TC-3.5 31 1:03:20.847 1:56.791

9 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Silver Sting D4+3.5 30 1:02:05.795 1:58.207

10 88 TÓTH Cs. - KISMARTY-L. G. HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 30 1:03:09.818 1:59.819

Not classified / Nem értékelhető

DNF 22 DVORÁCEK L. - WAGNER K. CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 3 6:06.354 1:53.133

-3500
1 124 GALÁS Jáchym CZE GT2 Motorsport VW Golf Gti TCR D4-TC-3.5 31 1:02:58.738 1:56.494

2 468 ADÁMEK R. - HORNÁK M. SVK HORNÁK Aditis Audi RS3 LMS TCR D4-TC-3.5 31 1:03:20.847 1:56.791

3 88 TÓTH Cs. - KISMARTY-L. G. HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 30 1:03:09.818 1:59.819

+3500
1 77 CHLAD Richard jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra D4-GT3 33 1:01:36.396 1:46.434

2 2 MILOTA L. - SKALICKY D. CZE GT2 Motorsport Mercedes AMG GT3 D4-GT3 33 1:01:51.371 1:47.631

3 44 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Ginetta D5-LMP3 33 1:01:51.847 1:46.983

4 24 ZSIGO G. - WASZEK D. SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4-GT3 33 1:02:55.424 1:47.382

5 69 SLÁDECKA Filip SVK Sládecka Motorsport Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 32 1:02:31.073 1:47.491

6 66 FORMANEK B. - MICANEK J. CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 31 1:03:18.136 1:48.382

7 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Silver Sting D4+3.5 30 1:02:05.795 1:58.207

Not classified / Nem értékelhető

DNF 22 DVORÁCEK L. - WAGNER K. CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 3 6:06.354 1:53.133

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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